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2007-03-08 
TJÄNSTEUTLÅTANDE

DNR: T2007-006-00797 
 

      

 Henrik Silfverstolpe 
Trafikplanering 
08-508 263 77 
henrik.silfverstolpe@tk.stockholm.se 

Till  
Trafik- och renhållningsnämnden 
2007-05-15 

Upphandling av drift och förvaltning av webbtjänsten trafiken.nu  

Förslag till beslut 
 

1. Trafik- och renhållningsnämnden ger kontoret i uppdrag att genomföra en 
upphandling och ger förvaltningschefen i uppdrag att teckna tilldelnings- 
och anskaffningsbeslut. 

2. Nämnden förklarar beslutet omedelbart justerat. 

 
 
 
 
 
Magdalena Bosson 
 
 
 Anette Scheibe  
 
 
 
Sammanfattning 
Trafikkontoret önskar genomföra en upphandling för drift och förvaltning av 
webbtjänsten trafiken.nu i Stockholm. Upphandlingen görs gemensamt för 
trafikkontoret, Vägverket Region Stockholm och Storstockholms lokaltrafik. 
Upphandlingen görs av trafikkontoret.  
 
Kontraktet har inför upphandlingen uppskattats till max två miljoner kr/år och 
kontraktstiden förväntas uppgå till totalt sex år. Kontraktskostnaden fördelas lika 
mellan partnerna. För trafikkontoret förväntas detta innebära en kostnad upp till 
700  000 kr/år.  
 
Upphandlingen genomförs efter att samarbetsavtal har tecknats mellan 
trafikkontoret, Vägverket Region Stockholm och Storstockholms lokaltrafik.  
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Bakgrund  
Trafikkontoret arbetar tillsammans med Vägverket Region Stockholm och 
Storstockholms lokaltrafik med att göra trafikinformation tillgänglig för 
medborgarna genom en gemensam webbsida. Arbetet startade i slutet av 1990- 
talet och webbsidan har funnits publikt sedan 2000.  
 
För att möta de krav som ställs på en modern webbtjänst önskar nu trafikkontoret 
tillsammans med Vägverket och SL att upphandla en leverantör som tillhanda-
håller en väl fungerande webbtjänst som presenterar samlad information från 
huvudmännen. Ett mycket viktigt krav är att leverantören kan tillhandahålla en 
lösning som klarar av en tidvis mycket hög belastning med många besök på 
webbsidan.  
 
Trafiken.nu, som gjordes som en publik webbsida 2000, bygger idag på en teknisk 
lösning som inte har hängt med i den tekniska utvecklingen. Detta samt att 
webbsidan det senaste året har upplevt en kraftig ökning av antalet besökare leder 
till att det finns behov av att skapa förutsättningar för en modernare och mer 
funktionell lösning. Att trafiken.nu idag också fungerar som den webbsida som 
stockholmstrafikanterna vänder sig till för information vid större trafikhändelser, 
som t.ex. påseglingen av Essingeleden eller det stora snöovädret i november 2006, 
gör att huvudmännen bakom trafiken.nu finner det angeläget att få till stånd en 
mer hållbar, kostnadseffektiv och skalbar lösning. Bedömningen är att detta bäst 
kan göras genom att gå ut med en offentlig upphandling.  
 
Utförandetid 
Kontoret föreslår att kontrakt tecknas för två år med möjlighet till förlängning två 
gånger med två år vardera. Totalt innebär detta att kontraktet kan komma att gälla 
för sex år.  
 
Upphandling 
Trafikkontoret föreslår att upphandlingen görs som en öppen upphandling enligt 
lagen om offentlig upphandling.  
 
Uppdraget kommer att formuleras som en funktion och bygga på bl.a. de krav som 
Stadskontoret ställer på en 24-timmarsmyndigheters webbsidor.  
 
Upphandlande parter och ekonomi 
Då upphandlingen görs gemensamt för trafiken.nu, och trafiken.nu inte är en 
juridisk person, förslår kontoret att trafikkontoret får uppgiften att genomföra 
upphandlingen för de två andra parterna. Trafikkontoret genomför upphandlingen 
efter att partnerna har ingått ett avtal om gemensam upphandling.  
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Parterna ingår ett avtal om gemensam upphandling och att fördela kostnaderna för 
genomförande av uppdraget lika mellan sig.  
 
 
Tilldelnings- och anskaffningsbeslut 
Trafikkontoret önskar att nämnden ger kontoret i uppdrag att genomföra 
upphandlingen av webbtjänsten och ge förvaltningschefen i uppdrag att fatta 
tilldelnings- och anskaffningsbeslut. 
 
Slut 


